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E HLAVNI VYSLEDKY ZA ROK 2011 A OCEKAVANE VYSLEDKY

ROKU 2012

= provozni zisk pfed odpisy (EBITDA) mezirocné poklesl o 1,7 %
(o 1,5 mid. K¢&) na 87,3 mid. K&

= provozni vysledek hospodareni (EBIT) se mezirocné snizil 0 5,0 %
(0 3,2 mid. K&) na 61,5 mld. K&

= gisty zisk meziro¢né poklesl o0 13,2 % (0 6,2 mild. K&) na 40,8 mld. K&

= ocekavanou skuteénost EBITDA i Cistého zisku jsme tak pro rok 2011
prekrocili

= ocekavana skute¢nost pro rok 2012:
EBITDA ve vysi 87,9 mld. K¢, Cisty zisk ve vysi 41,0 mid. K&

= cena akcii na BCPP ke dni 24. 2. 2012 ¢&inila 816,50 K¢&



V ROCE 2012 OCEKAVAME MIRNY RUST EBITDA A

CISTEHO ZISKU

mid. K¢
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80 Hlavni pozitivni vlivy:
EBITDA 60 = narlst vyroby jadernych elektraren (+1,9 TWh)
40 87,9 = narust vyroby uhelnych elektraren (+1,7 TWh)
20 = narust vyroby vétrnych elektraren v Rumunsku
\ (+0,4 TWh)
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E VYVOJ CENY AKCIi CEZ, A. S., PREKONAVA KONKURENTY

| CESKY AKCIOVY TRH
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—CEZ, a. s. — Bloomberg Utility Index — PX Index

Zdroj: Bloomberg y



EVROPSKOU ENERGETIKU VYRAZNE ZASAHLA FINANCNI
A EKONOMICKA KRIZE: SKUPINA CEZ VE SROVNANI

S KONKURENCI| OBSTALA A NADALE PATRI MEZI NEJMENE
ZADLUZENE UTILITY

MeziroCni zména cCistého zisku v roce 2011 Cisty dluh / EBITDA, k 30. 9. 2011
Fort % . 3
T e 38% Skupina CEZ
EdP*
Verbund* EdF
Iberdrola Enel
Enel* Fortum
CEZ Group RWE
GDF - Suez EnBW
RWE” Verbund
*
EEZBW* E.ON
ndesa -48%
E.ON* -60% Iberdrola
EdP

* Prlmérny odhad analytik( dle Bloomberg
pro CEZ, a. s., Fortum, GDF-Suez, Iberdrola skuteén& oznamena &isla

Mnozi evropsti konkurenti jsou nuceni divestovat, aby snizili nepfrijatelné zadluzeni:

= E.ON jiz prodal aktiva za 9 mid. EUR z celkového planu ve vysi 15 mid. EUR do roku 2013

= RWE ma za cil divesticemi ziskat 11 mld. EUR, zatim prodana aktiva v hodnoté 1,5 mld. EUR a upsany nové akcie ve
vySi 2,1 mid. EUR

= EdF své divesti¢ni cile jiz splnilo na poCatku roku 2011, kdy ziskal 11 mid. EUR

= Enel divestoval 10 mld. EUR aktiv

Zdroj: Bloomberg 5



FINANCNI STABILITU CEZ, A. S., POTVRZUJI RATINGOVE
AGENTURY: CEZ, A. S., JE JEDNOU Z MALA EVROPSKYCH

UTILIT, KTERA SI V ROCE 2011 UDRZELA RATING
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E KLICOVE BLOKY STRATEGIE PRISPEJI KE STABILITE A

ZVYSENI|I HODNOTY SKUPINY CEZ

Novy jaderny zdroj

Zajisténi paliv

Vykonnost

Regionalni energetika

@ &6 ®© ® ©

Obnovitelné zdroje

|
Pro kazdy ze stavebnich bloku bylo stanoveno:

= Aspirace — co iniciativa pfinese?
= Cilovy stav — jak bude iniciativa fungovat?

= DalSi kroky — jakym zplsobem se dostaneme ze
soucasného do cilového stavu?




SKUPINY CEZ V OBLASTI JADERNYCH A KLASICKYCH

E PRACUJEME NA ZAJISTENI BUDOUCIHO ROZVOJE
.

ZDROJU

Novy
jaderny

zdroj

Zajisténi
paliv

Pro nové bloky Jaderné elektrarny
Temelin:

= dosahnout podminek, které
umozni realizaci projektu a jeho
financovani

= vyresit vystavbova a regulatorni
rizika

= vyreSit vztahy s dodavateli uhli a
zajistit dostatek paliva pro provoz
uhelného portfolia

= biomasu a alternativni paliva vyuZivat
v nejvysSi mozné mife pro zvyseni
hodnoty klasickych zdroju

1

probiha proces vybéru dodavatele
probiha hodnoceni vlivu na Zivotni prostredi

pfiprava Zadosti o umisténi Nového
jaderného zdroje v lokalité Temelin

rozpracovani stfednédobého planu a
pfiprava zadani

jednani s dodavateli




VYKONNOSTI SKUPINY CEZ A KONKRETIZUJEME PLAN

E ZVYSUJEME DURAZ NA TRVALE ZLEPSOVANI
|

PRO REALIZACI AMBICI V REGIONALNI ENERGETICE

3

Vykonnost

Regionalni
energetika

zajistit dodate¢né cash flow do roku
2015 pro rozvojové iniciativy

dlouhodopé zlepSovat vykonnost
Skupiny CEZ

vybudovat silnou pozici v regionech

posilit podnikatelskou €innost

v teplarenstvi a kogeneracni vyrobé,
dale v energetickém vyuziti odpad
a biomasy

optimalizace investic v Severogeskych
dolech a CEZ Distribuci — vyuZiti metodologie
Design to Cost

vypracovani konceptu poskytovani sluzeb

ve Skupiné CEZ — vytvoFeni centra sdilenych
sluzeb (konsolidace podpurnych Cinnosti

a dcefinych spole¢nosti)

rozpracovani stfednédobého planu a
pfiprava zadani




ZDROJU VSTOUPILA SKUPINA CEZ NA POLSKY TRH
ROZVOJE VETRNYCH PARKU

E V RAMCI ROZSIRENI PORTFOLIA OBNOVITELNYCH
|

sestavovani centralniho tymu pro zajisténi
jednani s developery, technického

= zasadné navysit instalovany vykon ve vyhodnoceni projektl, realizace jejich nakupu
vétrnych a vodnich elektrarnach do a vystavby
Obnovitelné roku 2016 =  koupé 67% podilu v Eco — Wind Construction
zdroje = dosahnout atraktivni navratnosti S.A. (pfedni polsky developer vétrnych
= zvysit pocvll'l stabilnich zdroji cash flow parkd)
Skupiny CEZ = vinvesti¢nich pfilezitostech rozpracovano

s konkrétnimi protistranami dodate¢nych
1100 MWe




I — STRATEGICKE PRIORITY SKUPINY CEZ PRO ROK 2012

= zahajeni vyhodnoceni nabidek potencialnich dodavatell na dostavbu
jadernych blokd 3 a 4 v Temeliné

= dokonceni jednani o dodavkach uhli na pfisti Iéta pro kliCové
hnédouhelné zdroje

* nalezeni rezerv (prostfedkl na zajiéténvl' financovani strategickych
aktivit) ve vnitfnim fungovani Skupiny CEZ v ramci iniciativy
Vykonnost

= start prvnich projektt ve vybranych regionech v ramci nové regionalni
strategie

= dokonceni vétrné farmy Cogealac a hledani dalSich zajimavych
pFilezitosti v oblasti obnovitelnych zdroju v zahranici




ZAVERECNA ZPRAVA ZATEZOVYCH TESTU POTVRDILA
BEZPECNOST A ODOLNOST JADERNYCH ELEKTRAREN

PROTI HAVARIIM

1.6.2011 zahajeni zatéZovych testd
31.10. 2011 Skupina CEZ predala Zavére&nou zpravu:

= hodnoceni potvrdilo odolnost elektraren proti projektovym havariim (napf.
odolnost vuci extrémnim mrazam, horku, protrzeni pfehrad...)

= hodnoceni potvrdilo spravnost vybéru lokalit — seismicky i klimaticky mimoradné
pfiznivé oblasti

= neodhalilo zadnou bezpec€nostni vadu, ktera by vyzadovala neodkladné feSeni

1.1.2012 SUJB odevzdal Narodni zpravu

1.-30.4.2012 prezkum zpravy ze strany ENSREG

28. 2. 2012 diskuze s vefejnosti v UJV Rez

30. 4. 2012 finalni zpradva ENSREG

1.5.-30.6.2012 hlavni zprava Evropské komise, politicka jednani
od1.7.2012 vysledky zatézovych testu projedna Rada Evropy



E VYVOJ V ZAHRANICI

ziskani 2. zeleného certifikatu pro vétrné farmy v Rumunsku
= Evropska komise schvalila v ¢ervenci 2011
® rumunska vlada schvalila provadéci vyhlasku zakona o obnovitelnych zdrojich s u€innosti od listopadu 2011

vyreseni ¢asti zavazkl rumunskych statnich drah
= 26. ledna 2012 splaceni 88 mil. RON (pfes 0,5 mld. K¢)

zahajeni vystavby paroplynové elektrarny Egemer v Turecku
= zahdjeni vystavby - listopad 2011
= instalovany vykon 872 MW, financovano konsorciem tureckych bank
= predpokladané uvedeni do provozu v roce 2014

akvizice Eco - Wind Construction Polsko
= 30. 12. 2011 podepsana smlouva na nakup 67% podilu v Eco - Wind Construction S.A.
= vroce 2012 dalSich 8 %; opce na zbyvajicich 25 % (motivace na dokonc&eni projektl)

zhorSena situace v energetickém sektoru v Albanii
= zhorsSujici se ekonomicka situace v Albanii v€etné energetického sektoru
= promitnuto v nepfiznivém tarifnim rozhodnuti regulatora
= probihaji aktivni jednani s albanskou viadou a regulaénim ufadem



I — PRISPEVKY SKUPINY CEZ STATU

(v mid. K¢&)
celkem 43,1 mid. K¢
2011
(4 100 Ké/ob€ana)
2010 celkem 41,2 mld. Ké

0,0 5,0 10,0 15,0 20,0 25,0 30,0 35,0 40,0 45,0 50,0
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I — HOSPODARSKE VYSLEDKY SKUPINY CEZ

(v mld. K¢&) 2010%) 2011 Rozdil %
Provozni vynosy 198,8 209,8 +11,0 +6%
EBITDA 88,8 87,3 -1,5 -2%
Cisty zisk 46,9 40,8 6,2 -13%
Provozni CF 77,2 61,8 -15,4 -20%
CAPEX 61,7 51,1 -10,6 -17%
Cisty dluh 134,5 159,4 +24,9 +19%
2010 2011 Rozdil %
Instalovany vykon GW 15,0 15,1 +0,1 +1%
Vyroba elektfiny TWh 68,4 69,2 +0,8 +1%
Distribuce elektfiny konc. zakaznikim TWh 53,2 53,6 +0,4 +1%
Prodej elektfiny konc. zakaznikiim TWh 44.6 42,8 -1,8 -4%
Prodej tepla tis. TJ 16,9 15,2 -1,7  -10%
Fyzicky poet zaméstnancu tis. osob 32,6 314 -1,2 -4%

*) Udaje se lisi od ptivodné zvetejnénych v diisledku finalniho ocenéni vlastniho kapitalu Teplarny Trmice redlnou hodnotou k datu akvizice.



HLAVNI VLIVY NA MEZIROCNI ZMENU CISTEHO ZISKU

mld. Ké
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CISTY ZISK EBITDA Odpisy Ostatni naklady a  Dan z pFijmu CISTY ZISK
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HLAVNI VLIVY NA MEZIROCNI ZMENU EBITDA

mid. Ké

-1,5 mld. Ké
-1,7%

EBITDA Vlivzmény Objemovy vliv Emisni Ostatni FVEaVTE Tézba: odbyt Hruba marze: Hruba marze: Ostatni **) EBITDA
2010 \ceny elektfiny povolenky  marzové vlivy / uhli distribuce CR  prodej CR 2011
Hrub& marze: vyroba a obchod *)
Hrub& marze z vyroby a obchodu (-6,7 mid. K¢) Hruba marze: distribuce CR (+1,9 mld. Kg)
= pokles zajistovaciho kurzu CZK/EUR a pokles cen elektfiny (-4,4 mid. K&) = meziro¢ni narlst povolenych vynosu stanovenych regulatorem (+1,6 mid. K¢)
= snizeni objemu vyroby a prodeje (-0,4 mld. K¢&) ; . . o .
= pokles zisku z emisnich povolenek (-1,4 mid. K¢) Hruba marze: prodej CR (+1,1 mld. K¢)
FVE a VTE (+1,7 mid. K&) = vy3$i hruba marze z prodeje elektfiny v CR vlivem niZz§ich pofizovacich naklad(

= meziro¢ni narust vyroby o 0,5 TWh
Hruba marze: tézba uhli (+0,7 mid. K¢)

= narust odbytu uhli - zvySena poptavka CEZ, a. s., (+0,4 mld. K&); externi
zakaznici (+0,3 mld. K¢&)

*) Nezahrnuje vyrobu FVE a VTE. FVE - fotovoltaické elektrarny, VTE - vétrné elektrarny **) Zahrnuje vice vlivl pod hranici vyznamnosti.



MEZIROCNI ZMENA EBITDA DLE SEGMENTU

mld. Ké

-1,5 mld. Ké
-1,7%
EBITDA Vyroba Distribuce Tézba SE Ostatni SE Vyroba Distribuce EBITDA
2010 a obchod SE a prodej SE a obchod JVE a prodej JVE 2011

Pozn.: EBITDA ovlivnéna pfesuny mezi segmenty a metodickymi Upravami. SE = stfedni Evropa JVE = jihovychodni Evropa



E EBITDA PODLE SEGMENTU: VYROBA A OBCHOD STREDNI

EVROPA

mid. K¢ 2010 2011 Rozdil %

Ceska republika 59,3 53,6 57 -10%
Polsko 1,9 1,9 0,0 0%

Celkem EBITDA 61,2 55,5 -5,7 -9%

Ceska republika (-5,7 mid. K¢&)
* niz$i hruba marze CEZ, a. s., véetné elektrarny Chvaletice o -6,7 mid. K¢&:
pokles zajistovaciho kurzu CZK/EUR (-1,6 mld. K&)
pokles realiza¢nich cen elektrické energie (-2,8 mid. K&)
pokles objemu vyroby a prodeje (-0,4 mid. K¢&)
mimoradné vynosy z derivatt emisnich povolenek v roce 2010 (-1,0 mlid. K&) a pokles ceny povolenek v roce 2011 (-0,4 mld. K¢&)
Uspora variabilnich nakladud (+0,6 mld. K&), zejména palivovych; mimofadny vynos z fakturace sankci v roce 2010 (-1,1 mid. K¢&)
= vy3Si hruba marze z FVE o +0,8 mid. K&

= ostatni vlivy mimo hrubou marzi +0,2 mid. K&

Pozn.: EBITDA ovlivnéna prfesuny mezi segmenty a metodickymi Upravami.



E EBITDA PODLE SEGMENTU: VYROBA A OBCHOD

JIHOVYCHODNI EVROPA

mlid. K¢ 2010 2011 Rozdil %
Bulharsko 0,3 1,1 +0,8 >200%
Rumunsko 0,3 1,2 +0,9 >200%
Celkem EBITDA 0,6 2,3 +1,7 >200%

Bulharsko (+0,8 mid. K¢)

= prodej emisnich povolenek (+1,1 mid. K&)

= vySSi tvorba rezerv souvisejici s dodrzovanim novych zakond na ochranu Zivotniho prostfedi v Bulharsku (-0,3 mlid. K¢)

Rumunsko (+0,9 mid. K¢)

= meziro¢ni narust hrubé marze vlivem nardstu vyroby ve vétrném parku Fantanele o +0,3 TWh , pozitivni vliv zelenych
certifikatl



E EBITDA PODLE SEGMENTU: DISTRIBUCE A PRODEJ

STREDNI| EVROPA

mlid. Ké 2010 2011 Rozdil %
Distribuce 12,3 13,9 +1,6 +13%
Prodej 1,9 2,1 +0,2 +11%
Celkem EBITDA 14,2 16,0 +1,8 +13%

Distribuce CR (+1,6 mid. K&)

= +1,9 mld. K& narlist hrubé marze, zejména meziro¢ni narlst povolenych vynosu z divodu zapocéteni korekénich faktort (+1,6 mid. K¢&)

= -0,4 mld. K& navraceni pfispévkl ze zajisténi pfikonu a pfipojeni za nerealizovana pfipojeni fotovoltaickych elektraren, nizsi vybér za nova
pfipojeni v souvislosti s novou legislativou a meziro€ni pokles naklad(i na opravy a udrzovani

Prodej CR (+0,2 mid. K¢&)

= +1,1 mld. K¢ vliv zvySeni marzZe (dopad nizSich nakladl pofizeni pfevazil dopad nizSich prodejnich cen a snizeni objemu prodané
elektfiny)

= -0,9 mld. K¢ vliv zau¢tovanych vynost z nevyfakturované elektfiny v roce 2010

Pozn.: EBITDA ovlivnéna prfesuny mezi segmenty a metodickymi Upravami.




E EBITDA PODLE SEGMENTU: DISTRIBUCE A PRODEJ

JIHOVYCHODNI EVROPA

mlid. K¢ 2010 2011 Rozdil %
Rumunsko 2,4 1,7 -0,7 -30%
Bulharsko 1,1 1,1 0,0 0%
Albanie 0,2 0,8 +0,6 >200%
Celkem EBITDA 3,7 3,6 -0,1 -3%

Rumunsko (-0,7 mld. K¢&)
= meziro¢né nizSi vynosy distribuce (-0,2 mlid. K&) v diisledku rozpusténi korekéniho faktoru z roku 2008 do vynosu roku 2010
= nizSi vynosy z pokut kvli legislativni zméné maximalni sazby na penale z pohledavek (-0,1 mld. K&)

= rozpusténi opravnych polozek k ostatnim pohledavkam v roce 2010 a tvorba rezervy na soudni spory v roce 2011 (-0,4 mid. K&)

Bulharsko (0,0 mld. K¢)

= v priméru nizsi distribu¢ni tarify v roce 2011 kompenzovany nardstem objemu distribuované elektfiny o 0,3 TWh a nizSimi distribuénimi
ztratami

Albanie (+0,6 mld. K¢)
= meziro¢ni rist objemu distribuované elektfiny o +0,1 TWh a pozitivni dopad restrukturalizacnich opatfeni (+0,7 mld. K&)
= vysSi provozni ndklady (-0,5 mld. K&) souvisejici s montazi novych elektromérd, pfesnéjSim méfenim v siti a SirSimi sluzbami pro zakazniky

= nizSi tvorba opravnych polozek k pohledavkam (+0,4 mid. K&)



E EBITDA PODLE SEGMENTU: TEZBA STREDNI EVROPA,

OSTATNI STREDNI A JIHOVYCHODNI EVROPA

EBITDA (mid. K¢) 2010 2011 Rozdil %
Tézba SE 4,3 4.8 +0,5 +12%
Ostatni SE 4.7 5,0 +0,3 +6%
Ostatni JVE 0,1 0,1 0,0 0%

Tézba stiredni Evropa (+0,5 mid. K¢)
= celkové zvySeni t&Zby uhli (+0,7 mld. K&, +3,3 mil. tun)
vy$s$i dodavky uhli pro CEZ, a. s., +0,4 mld. K&, +2,4 mil. tun
vy$§i trzby z prodeje uhli externim zakaznikim, +0,3 mid. K&, +0,9 mil. tun

= vyS8Si ceny pohonnych hmot, spotfeba elektrické energie a technologické pripravy skryvky (-0,2 mid. K&)

Ostatni SE (+0,3 mld. K¢)
= dcefiné spolecnosti SD (+0,1 mld. K&): zejména prfeprava uhli od SD Kolejové dopravy

= CEZ ICT Services (+0,2 mld. K&): Uspora provoznich naklad



OSTATNI NAKLADY A VYNOSY

(mid. K&) 2010 2011 Rozdil %
EBITDA 88,8 87,3 -1,5 -2%
Odpisy -24,1 -25,8 -1,7 -7%
Ostatni naklady a vynosy -6,1 -9,5 -3,4 -56%
Saldo nakladovych/vynosovych urok -3,4 -5,1 -1,7 -50%
Kurzové zisky/ztraty a finan€ni derivaty -1,3 1,6 +2,9 -
Zisk/ztrata z cennych papirl v ekvivalenci 0,1 -3,7 -3,8 -
Ostatni -1,5 -2,3 -0,8 -52%
Dan z prijmu -11,7 -11,2 +0,5 +4%
Cisty zisk 46,9 40,8 6,1  -13%

Odpisy (-1,7 mld. K&)

= néarGst odpist zplsoben vys§imi investicemi do dlouhodobého majetku — obnovitelnych zdroji v Rumunsku i v CR; dale pak do vyrobniho
zarizeni, distribuCnich siti, technologickych zafizeni a informacnich technologii

Saldo nakladovych/vynosovych urokt (-1,7 mid. K¢)

= narust nakladovych Urokl z dlivodu ristu objemu zadluzeni v disledku realizovanych investic
Kurzové zisky/ztraty a finanéni derivaty (+2,9 mld. K¢)

= kurzové zisky a finanéni derivaty (+2,5 mld. K¢&), zisk z pfecenéni opce MOL (+0,4 mld. K&)
Zisk/ztrata z cennych papira v ekvivalenci (-3,8 mid. K¢)

= vliv u€etniho zachyceni transakce JTSD/MIBRAG v roce 2011 (-3,0 mld. K&), meziro¢né horsi vysledky tureckych spole¢nosti (-0,8 mlid. K¢&)
pfedevsim vlivem kurzovych ztrat z pfecenéni avéru v USD

Ostatni (-0,8 mid. K&)

= dopad nové zavedené darovaci dané z emisnich povolenek (-3,6 mid. K&), meziro¢ni pokles odpisu goodwillu (+2,5 mid. K¢) vlivem odpisu
goodwillu v Bulharsku v roce 2010, pfijaté dividendy (+0,4 mid. K¢&)

Dan z prijma (+0,5 mid. K¢)
® snizeni dané z pfijmu souvisi s poklesem zisku pfed zdanénim

Pozn.: Saldo nakladovych/vynosovych urokl obsahuje i iroky z jadernych rezerv.



VYVOJ VE IV. CTVRTLETI

+3,1 mld. K¢é
+14,2%
EBITDA Vyroba Distribuce Tézba SE Ostatni SE Vyroba Distribuce EBITDA
10-12/2010 aobchod SE a prodej SE aobchod JVE aprodejJVE  10-12/2011

= Vyroba a obchod SE (+0,3 mid. K&): zejména vliv zvySeni objemu vyroby elektfiny (+0,9 mld. K&) a obchodovani s emisnimi
povolenkami (+0,4 mld. K&) a dale vliv poklesu zajistovaciho kurzu CZK/EUR a poklesu cen elektfiny (-0,8 mld. K&)

= Distribuce a prodej SE (+1,9 mld. K¢): vy3Si hruba marze distribuce zejména vlivem pozitivhi meziro¢ni bilance korekéniho faktoru
(+1,2 mid. K&); uspora stalych provoznich nakladl zejména na opravy a vySsi vybér pfispévku na pfipojeni (+0,6 mid. K¢)

= Tézba SE (+0,2 mld. K&): zvySeni tézby uhli +3,3 mil. tun SeveroCeskych dold, navySeni prodeji zejména externim zakaznikim

= Ostatni SE (+0,2 mld. K&): dcefiné spole¢nosti SD (+0,1 mld. K&) zejména preprava uhli od SD Kolejové dopravy; CEZ Distribuéni
sluzby (+0,1 mld. K&); CEZ Sprava majetku (+0,1 mld. K&); CEZ Logistika (-0,1 mld. K&)

= Distribuce a prodej JVE (+0,5 mld. K&): Bulharsko - rast distribu¢nich tarifG vlivem rozhodnuti regulatora z 1. 7. 2011 oproti poklesu
z1.7.2010, snizeni ztrat vzhledem k cilenym investicim do distribucni sité a vy3Si objem distribuované EE

Pozn.: EBITDA ovlivnéna metodickymi Gpravami souvisejicimi s eliminaci vztaht uvnité Skupiny CEZ.




I — VYVOJ VE IV. CTVRTLETI - POKRACOVANI

(mld. K¢) 10-12/2010 10-12/2011 Rozdil %
Provozni vynosy 54,4 59,2 +4,8 +9%
Provozni naklady bez odpisu -32,5 -34,3 -1,8 -6%
EBITDA 21,9 24,9 +3,0 +14%
Odpisy -6,9 -6,9 0,0 0%
Ostatni naklady a vynosy -4.,9 -0,2 +47  +97%
Dan z pfijmu -3,2 -3,4 -0,2 -6%
CISTY ZISK 6,9 14,4 +7,5 +109%

Ostatni naklady a vynosy (+4,7 mid. K¢)

= Kkurzové zisky a ztraty a financni derivaty (+4,5 mld. K&), z toho vy3si zisk z pfecenéni opce MOL +1,2 mld. K&
= odpis goodwillu (+2,5 mid. K&): v roce 2010 v Bulharsku -2,8 mld. K& a v roce 2011 v Albanii -0,3 mlid. K&

= narust nakladovych urokl z divodu rdstu objemu zadluzeni v disledku realizovanych investic (-0,6 mld. K&)

= darovaci dan z emisnich povolenek (-0,8 mid. K¢)

= ostatni (-0,9 mid. K&)

Dan z pfijma (-0,2 mid. K¢)

= narUst dané z pfijmu souvisi s narastem zisku pfed zdanénim ve V. Ctvrtleti



CASH FLOW (PENEZNI TOKY)

120 7mld Ké provozni i investiéni E finan€ni
77,0 i !
100 - ; 5
80 - 4,6 E
60 - 106 L 181
40 - i _
20 -0,1 mid. Ké | 51,1 1,8 |
: ' 26,7 04 - 22,1
O T T i I T
Pen. prostfedky Zisk po upravach Nakup vysoce Ostatnizména | Investice do Finan¢ni + Cerpani/splatky Vyplaceni Ostatni ***) Pen. prostfedky
apenézni  v€. dané z pfijmu likvidnich pracovniho | dlouhodobého investicea ! uvera dividend a penézni
ekvivalenty cennych papird kapitalu . majetku *) ostatni pen. toky| ekvivalenty
k 31.12.2010 inv. ¢in.**) ' k 31.12.2011

Penézni toky z provozni éinnosti (+61,8 mid. K¢)

= zisk po Upravach (+77,0 mld. K&): penézni toky generované ziskem pfed zdanénim (+52,0 mld. K&), Upravy o nepenézni operace (+36,6 mid. K¢) -
zejména Uprava o odpisy a amortizace jaderného paliva; zaplacena dan z pfijmu (-8,9 mlid. K&) a ostatni Upravy (-2,7 mld. K&) — primarné zaplac. turoky

= ostatni zmény pracovniho kapitalu (-10,6 mid. K¢): narast pohledavek (-16,0 mid. K¢) - zejména z obchodniho styku; narlist emisnich povolenek
(-2,9 mld. K¢&); pokles zavazkl z obchodniho styku (+8,7 mld. K&) a ostatni vlivy (-0,4 mld. K¢&)

Penézni toky vynalozené na investice (-52,9 mid. K¢)

= CAPEX (-51,1 mld. K&) — detail v pfiloze

= finanéni investice do CEZ Energo a TMK Hydroenergy (-0,9 mld. K&), ostatni (-0,9 mid. K&) — zejména odvod na vazané G&ty jadernych rezerv

Penézni toky z finan¢ni ¢innosti vé. kurzovych rozdila (-9,0 mid. K¢)

= saldo poskytnutych pujcek a splatek (+18,1 mid. K¢&)

= vyplacena dividenda akcionarim (-26,7 mlid. K¢&)

= ostatni (-0,4 mld. K¢) - zejména vliv kurzovych rozdil{

*) investice do dlouhodobého majetku = CAPEX **) v€éetné salda poskytnutych pujcek, divestic a zmény stavu na vazanych uctech ***) zejména vliv kurzovych rozdilt



I — SKUPINA CEZ S| UDRZUJE SILNOU LIKVIDNi POZICI

Cerpani kratkodobych linek (k 31. 12. 2011, mld. K&)

40
= ukazatel Cisty dluh k EBITDA meziro¢né roste z 1,51 na 1,83 -
= témé&f 40 % komitovanych ramcu prodlouzeno na 3 roky 20 Nekomitovano
= vlednu 2012 realizovan zpétny odkup dluhopisu ve vysi

cca 350 mil. EUR (se splatnosti v roce 2012 a 2013) 25 Sméneény
v program
= primérna splatnost finanénich dluht Skupiny CEZ je delSi 20
nez 7 let 15
10
5 Komitované Nekomitované
bankovni linky Komitouans
Prehled financovani Skupiny CEZ na kapit. trhu v roce 2011 kréatkodobé linky Gerpani kratkodobych
linek

Objem penéz. prostiedkil  Véritel a druh emise Splatnost Profil splatnosti dluhopist (k 31. 12. 2011, mld. K¢)

25 V lednu 2012
500 mil. EUR verejna emise dluhopisiu 5 let 2 zpétny odkup

Casti emisi
9 mid. K& privatni emise dluhopisi 10 a 12 let 15 -
280 mil. EUR uvéry EIB, EBRD, IFC 10 a 12 let 10
5 -

255 mil. EUR bilaterarni uvér. smlouvy 3 roky 0

2015
2016
2019
2020

Jpy [ usp




I — PROGRAM

Hlavni vysledky a udalosti Skupiny CEZ za rok 2011
Daniel BeneS, generalni reditel

Vysledky hospodareni
Martin Novak, reditel divize finance

Obchodni pozice Skupiny CEZ
Alan Svoboda, reditel divize obchod




I — MEZIROCNI| SPOTREBA ELEKTRINY V CESKE REPUBLICE

STAGNUJE

Spotieba v CR Spotieba v CR
(klimaticky prepoctena)’
TWh TWh
59,26 58,64 58,69 58,88

\ meziroCnim srovnani se netto spotreba
CR zvysila v roce 2011 0 0,3 % oproti
roku 2010

2010 2011 2010 2011

Mésiéni meziroéni absolutni indexy spotieby v Ceské republice (klimaticky a kalendaing prepoctené)

10%
5%

0% ____-_IJ_I_I_I_I___lj____J_____________'
-5% IIIIIIIII

-10%

9 P P DD DD DO DD O OO OSSO OO O TS DDDDDDD DD DD D
AR S W Y AN o 0¥ gV 0 WA T W T @AY e o § T N AT W G @AY & o 8

* pfepodet na teplotni normal dle modelu CEZ, a. s.



VYROBA ELEKTRINY Z VLASTNICH ZDROJU SKUPINY CEZ
m= \/ CR MEZIROCNE STABILNI, ZA ROK 2012 OCEKAVAME MIRNY

NARUST

TWh 5 63.3 TWh
- 1,7
-17% .
Obnovitelné
; >
50 28,0 _ +1% R 28,3 zdroje 50 . % 30,2
40 40
Jaderné _
_ +19% elektrarny -23% —
30 30
20 u Pfecerpavaci 20
lektra >
o -0% eleKtrarny +7%
10 10
u Uhelné elektrarny
0 0
2010 2011 2011 2012 E
Jaderné elektrarny (+1 %) Jaderné elektrarny (+7 %)
+ navySeni disponibility na elektrarné Dukovany + oCekavané zvySeni disponibility na elektrarné Temelin a Dukovany v
roce 2012
Obnovitelné zdroje (-17 %) + v roce 2011 prodlouzené odstavky na elektrarné Temelin

- nizSi meziro¢ni vyroba vodnich elektraren zplsobena nadpramérnymi
srazkami v roce 2010 Uhelné elektrarny (+7 %)
+ oCekavany narulst vyroby v elektrarné Tusimice po komplexni obnové
pfi sou¢asném poklesu v elektrarné Prunéfov (odstaveni 3 blokd v ramci
komplexni obnovy)

Zdroj: CEZ, a. s.




VYROBA ELEKTRINY Z VLASTNICH ZDROJU SKUPINY CEZ
V ZAHRANICI| ZA ROK 2011 VZROSTLA O 14 %, OCEKAVANA

VYROBA V ROCE 2012 JE NA STEJNE UROVNI

TWh
5,9
7 52— *14% — ! 5,9 0% — > 59
6 Rumunsko (obnovitelné 6 e
+151% 06 zdroje) _ +70% 11
0,3 _— ]
5 5
0 —»
4 — *1% m Polsko (uhelné 4 . 0% —»>
elektrarny ELCHO a So7e
3 Skawina) 3
2 —>
— +7% mBulharsko (uhelna
L elektrarna Varna) T A16% —»
1
0 0
2010 2011 2011 2012 E
Rumunsko OZE (+151 %) Rumunsko OZE (+70 %)

* zahajeni vyroby a postupné pfipojovani vétrnych turbin ve Fantanele + dokon&eni pfipojeni zbylych vétrnych turbin ve Fantanele v roce 2012

azvell. .pololetl 201_0_ ) + vyroba z postupné pfipojovanych vétrnych turbin Cogealac od 1/2012,
+ mirny vliv nové akvizice vodni elektrarny Resita (od ¢ervence 2011) dokonéeni celé farmy do konce roku 2012

Polsko — uhelné elektrarny Elcho a Skawina (+7 %) Bulharsko — uhelna elektrarna Varna (-16 %)
+ zvySeni objemu spalované biomasy v obou elektrarnach soxr ous

Bulharsko — uhelna elektrarna Varna (+7 %)
+ vySSi vyroba zpusobena vysSi aktivaci studené rezervy koncem roku 2011

Zdroj: CEZ, a. s.



E TEZBA UHLI V SEVEROCESKYCH DOLECH SE MEZIROCNE

ZVYSILA

Tézba uhli v mil. tun

P 4 25,1 25,1— 0% — 25,1
25,0 +16 % 25,0
21,8
¥ 11 71 — 9% — 64
20,0 +15 % 20,0
62 —
15,0 Externi 15,0
zékaznici
10,0 uCEZ, a.s. 100 o
__+16% -
5,0 5,0
0,0 0,0
2010 2011 2011 2012 E

= historicky nejvyssi ro¢ni odbyt: 25,1 milionud tun (tj. meziro¢ni nardst tézby o 15,6 %)

= vroce 2012 SeveroCeské doly oéekavaji obdobnou poptavku po uhli

Zdroj: CEZ, a. s.




E CEZ, A. S., STANDARDNE POKRACUJE V ZAJISTOVANI

TRZEB Z VYROBY VE STREDNEDOBEM HORIZONTU

Podil zajisténé dodavky ze zdroji CEZ, a. s.
(k 15. 2. 2012, 100 % odpovida 55 — 60 TWh)

100%

= CEZ, a. s., pouZiva standardni koncept
zajistovani svych otevienych pozic
plynoucich z vyrobniho portfolia proti
75% cenovym rizikim

‘ = v ramci této strategie CEZ, a. s.,
prodava elektfinu na forwardové bazi
pro roky Y+1 az Y+3 a zajiStuje ménu
v horizontu Y+1 az Y+5

= CEZ, a. s., uzavfel dalsi dlouhodoby
kontrakt s dodavkou do roku 2020

50%

25%

o 12t
0% 3% ~209%

2013 2014 2015 Ll 2020
Celkem
zajisténo A7 % 18 % 3% 304
(z vyroby)

transakéni ménové zajisténi (zajiStovaci ucetnictvi)
B zajistény objem od 31.10. 2011 do 15. 2. 2012

> >

zajistény objem k 31. 10. 2011 pfirozené ménové zajisténi — naklady, investi¢ni a
jiné vydaje, dluhy v EUR (zajiStovaci ucetnictvi)

Zdroj: CEZ, a. s.




REMIT — NOVA EVROPSKA REGULACE VELKOOBCHODNICH

TRHU S ENERGII

= 28.12.2011: vstoupilo v platnost nafizeni
E e Gesty | Deutscn [ | NI Evropského parlamentu a Rady €. 1227/2011 o

integrité a transparentnosti velkoobchodnich
trha s energii (REMIT)

= zavadi regulaci velkoobchodnich trhi s

7 huden po energii na evropské drovni
N Market Transparency (REMIT) £ print J P

Homepage | Products and Services | Customer Support | CEZ Group | Investors | Power Plants and Environment | Contacts

Wind Power Plants = zamezuje pouZzivani nekalych praktik,
Homepage » Power Plants and Environment » Market Transparency (REMIT) které maj|' dopad na Velkoobchodni trhy S
Solar Power Plants -
energii
Coalfired Power Plants Information published in this section in accordance with the Regulation (EU) Mo 122712011 of the European Parliament
5 Iand ofthlelCtJ.u_nciI .On wholesalle energy ma[ket integrity an'dtranspz_lrency“ are provided for the following CEZ Group 1 ERU WkonéVé dOhIed nad dOdI’iOVénl'm
egal entities: CEZ, a. s.| Elektrarna Chvaletice, a .s. | Teplarna Trmice, a. s. . P o ~ - .v ..
HydroelecICESREE povinnosti u€astnikl trhu pfi zverejfiovani
Due to certain ambiguity of the Regulation 1227/2011 text regarding the obligation to publish inside information, H Y - o
Environment published data will be continuously updated to fulfill Regulation requirements, related legislation or interpretation of the pOVInnyCh UdaJu
competent authority.
Market Transparency (REMIT) = povinnost zvefejfiovat informace o
Maps of Power Plants Info: Rggarding toa c_omplex reconstruction of the Coal-fired power plant Tugimice 2, actual production data of B21 and provozn ICh ZaIeZIto_SteCh pOdI‘,llku (l,(apa‘c'ty
B22 units are not available atthe moment. Vyroby a SpOtreby, |nstalovaneho Vykonu

zafizeni v€etné odstavek)

C . S. (Elektrarna Chvaletice, a. s. included L . . .
CEZ a.s. (Elektrama Chvaletice, 2. 5. Included) =  Skupina CEZ zacala tyto informace uvefejiiovat

na svém webu od prvniho dne U¢innosti nafizeni
http://www.cez.cz/en/power-plants-and-

— Choose a power plant —

Available capacity Actual production Planned outage Unplanned outage

com [ com [ @ fom [ @ environment/remit.html
r @ 2 . —m .= = v budoucnu pfedpokladame zvefejfiovani téchto
informaci prostfednictvim platformy EEX
Transparency



800 000 ODBERNYCH MIST ZMENILO DODAVATELE
ELEKTRINY/PLYNU V ROCE 2011

E SiLiCi BOJ NA ENERGETICKYCH TRZICH: REKORDNICH
|

2008 | 596 Po&et zmén dodavatele plynu v CR
[poCet odbérnych mist]
2009 | 33327
2010 84 424
2011 361941
0 75 000 150 000 225 000 300 000 375 000

Poéet zmén dodavatele elektfiny v CR
[pocet odbérnych mist]

2008

2009

2010

2011

0 75000 150 000 225 000 300 000 375 000 450 000



POKRACUJEME V U§PEéNEM z[SKA\/ANi ZAKAZNIKU .
I — ZEMNIHO PLYNU V CR, OD ZAHAJENI PRODEJE JSME PRIJALI

TEMER 260 TISIC SMLUV

Pocet smluv k 21. 2. 2012 257 378

234738

Vyvoj poctu prijatych smluv (kumulovany) 214450
CEZ Prodej
192997
173422
152956
136817
125706
112609
100033
YR 89540
70 235

60 099 I

V.11 X.11

V.11 VIL11 VIIL11 IX11 X111 XlIl.11

rok .11 i1 ni1r o v.11
2010

Jenom v pribéhu roku 2011 jsme ziskali necelych 175 tisic novych smluv na dodavku
zemniho plynu a stali jsme se tak jednoznacné nejvétsim alternativnim dodavatelem

plynu v Ceské republice.



VSTUP NA SLOVENSKY TRH SE PODARIL - OD POCATKU

ZAHAJEN|I PRODEJE JSME ZISKALI V OBOU KOMODITACH
TEMER 78 TISIC SMLUV

Pocet smluv k 21. 2. 2012 77811

Vyvoj poctu prijatych smluv (kumulovany)
CEZ Slovensko

70698 73756

66 142
60 436
53319
44 334
34 453
23 593
16 945
12 199
= W l

.11 .11 .11 V.11 . VI.11  VIL.11 VIII.11 X.11 X11 X111 XI.11




I — PRILOHY

= VVyvoj na trzich

" Investice do dlouhodobého majetku

= Pfehled aktiv a pasiv

= Bilance elektfiny




VYVOJ NA TRZICH

Vyvoj kurzu akcii CEZ v porovnani s indexem PX a Bloomberg Utilities
Indexem v %

EUR /t Povolenky mil. t CO2
—
120% - max. 13. 5. 20,00
100% 4 15,00 -
80% + 10,00
60% : : : : : 00 2
N N N N N N NS N
N of « A o N )
PX ——— Bloomberg European Utilities Index e CEZ =—forward 2011 forward 2012
. USD /t Uhli a plyn EUR/MWh
EUR / MWh Elektfina
150 100
80
120 NS — o 80
90 | — -— 60
60 40
L R e LSS e R
20 T T T T T T T T T T T 0 0
Q Q Q Q Q Q N N N N N N ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ' ‘ ‘ ‘
N N N N N N N N N N N N Q Q Q Q Q Q N N N N N N
N N N N N N N N N N N N
N o s A o N N % o A oW R S A, o W R D SRS S o W
spot forward 2013 forward 2012 uhli front month uhli forward 2012 === plyn front month e plyn forward 2012




— INVESTICE DO DLOUHODOBEHO MAJETKU”

Investice do dlouh. majetku za 2011

51,1 mid. Ké

Obnova zdrojl

Jadern& energetika

Obnovitelné zdroje

Distribucéni sité

Tézba

Informacni systémy

Ostatni

*) investice do dlouhodobého majetku =

15,8 mid. Ké

TuSimice: 2,7 mld. K&
Prunérov II: 3,6 mid. K&
Ledvice now zdroj: 4,5 mld. K&
Pocerady paroplyn: 3,4 mid. K&
Ostatni: 1,6 mid. K&

9,1 mld. Ké

Dukovany: 4,9 mld. K&

Temelin: 3,8 mid. K&

Temelin now jaderny zdroj: 0,4 mid. K&

6,2 mld. Ké
Ceska republika: 1,3 mid. K&
Rumunsko: 4,9 mild. K&

12,2 mld. K¢

Ceska republika: 9,6 mld. K&
Rumunsko: 1,4 mild. K&
Bulharsko: 0,9 mld. K¢&
Albanie: 0,3 mld. K&

3,7 mld. Ké

1,2 mld. Ké
2,9 mld. Ké




PREHLED AKTIV A PASIV

Stala aktiva

= zvySeni dlouhodobého hmotného majetku vysSimi
investicemi +24,4 mid. K&

= ostatni stéla aktiva -5,1 mld. K& — cenné papiry v ekvivalenci
(Mibrag a Turecko)

700

600

500

400

300

200

100

0

AKTIVA
(v mid. K¢)
598,1
544,4
Obézna aktiva
130,5
96,1

m Ostatni stala aktiva

uDlouhodoby hm. majetek,
jaderné palivo a investice

k 31.12.2010 k 31.12.2011

Obézna aktiva

narust pohledavek z derivat. operaci +8,6 mld. K& (kompenz. v pasivech)
nardst emisnich povolenek +2,9 mid. K& -
narust likvidnich cennych papir( +4,6 mid. K& .
narust pohledavek z obchodniho styku +15,3 mid. K& .
pokles pohledavek z titulu dané z pfijmu -1,0 mid. K& .
narast ostatnich obéznych aktiv +4,0 mid. K&

Dlouhodobé zavazky a vlastni kapital

= zvySeni vlastniho kapitalu: Cisty zisk zvySil VK o +40,7 mld. K&, pfiznané dividendy ho naopak snizuji o
-26,7 mld. K¢&; ostatni operace v ramci VK -9,0 mld. K& — zejména operace k zajisténi penéznich toku

= parlst dlouhodobych zavazkl +25,2 mld. K&, zejména bank. Gvéry a emisemi dluhopist +24,6 mld. K&

PASIVA
(v mld. K&)
700
598,1
544.4 Kratkodobé zavazky
600
125,4 o
500 —— 1011 Odlozeny dafovy zavazek
16,9
18,2 37,3
400
Jaderné rezervy
300
mDlouhodobé zavazky bez
200 rezerv
100 mVlastni kapital
0

k 31.12.2010 k 31.12.2011

Kratkodobé zavazky

narust zavazk( z derivatl +8,0 mld. KE (kompenzovano na strané aktiv)
pokles zavazkl z obchodniho styku +8,7 mld. K&

naruast pfijatych zaloh za elektfinu +2,2 mid. K&

ostatni pasiva +5,4 mld. K&



Bilance elektfiny (GWh)

2010 2011 +/-
Dodavka 61 952 62 532 +1%
Vyroba 68 433 69 209 +1%
Vlastni a ostatni spotfeba v€etné preCerpavani -6 481 -6 677 +3%
Prodej koncovym zakaznikiim -44 594 -42 846 -4%
Saldo velkoobchodu -9984 -12 365 +24%
Prodej na velkoobchodnim trhu -160 712 -220 388 +37%
Nakup na velkoobchodnim trhu 150 728 208 023 +38%
Ztraty v sitich -7 374 -7 321 -1%
Vyroba elektfiny podle zdroje energie (GWh)
2010 2011 +/-
Jadro 27 998 28 283 +1%
uhli 37 325 37 508 +0%
Voda 2332 1895 -19%
Biomasa 496 734 +48%
Slunce 16 130 >200%
Vitr 265 629 +137%
Zemni plyn 1 30 >200%
Celkem 68 433 69 209 +1%
Prodej elektfiny koncovym zakaznikim (GWh)
2010 2011 +/-
Domacnosti -17 580 -16 793 -4%
Podnikatelsky maloodbér -8 845 -8 359 -5%
Velkoodbératelé -18 169 -17 694 -3%
Prodej koncovym zakaznikiim -44 594 -42 846 -4%
Distribuce elektfiny koncovym zakaznikiim -53 204 -53 628 +1%



Bilance elektfiny (GWh)

Dodavka
Vyroba 63 321
Vlastni a ostatni spotfeba véetné precerpavani -6 148
Prodej koncovym zakaznikiim -21 969
Saldo velkoobchodu -32 655
Prodej na velkoobchodnim trhu -216 657
Néakup na velkoobchodnim trhu 184 002
Ztréty v sitich -2 549
Vyroba elektfiny podle zdroje energie (GWh)
Jadro 28 283
Uhli 32573
Voda 1868
Biomasa 428
Slunce 130
Vitr 9
Zemni plyn 30
Celkem 63 321

Prodej elektfiny koncovym zakaznikiim (GWh)

Domacnosti

Podnikatelsky maloodbér -3579

Velkoodbératelé -10 085
Prodej koncovym zakaznikim -21 969
Distribuce elektfiny koncovym zakaznikim -32613
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Bilance elektfiny (GWh)

Dodavka 0 0
Vyroba 65 525 +0% 0 - 3684 +19% 0 - 0 - 69 209
Vlastni a ostatni spotfeba véetné precerpavani -6 428 +3% 0 - -249 -4% 0 - 0 - -6 677
Prodej koncovym zakaznikiim -393 -47% -24 104 -10% -15 - -18 334 +7% 0 - -42 846
Saldo velkoobchodu -58 704 +1% 26 653 -9% -3420 +20% 23107 +5% 0 - -12 365
Prodej na velkoobchodnim trhu -245470  +31% -11532 +42% -3420 +20% -725 -2% 40 761 +6% -220 388
Nakup na velkoobchodnim trhu 186 766  +45% 38 185 +2% 0 - 23832 +5% -40 761 +6% 208 023
Ztréty v sitich 0 - -2 549 -3% 0 - -4 773 +0% 0 - -7 321

Vyroba elektfiny podle zdroje energie (GWh

Jadro 28 283 +1% 0 - 0 - 0 - 0 - 28 283
Uhli 34 464 -0% 0 - 3043 +7% 0 - 0 - 37 508
Voda 1874 -20% 0 - 21 - 0 - 0 - 1895
Biomasa 734 +48% 0 - 0 - 0 - 0 - 734
Slunce 131 >200% 0 - 0 - 0 - 0 - 130
Vitr 9 +0% 0 - 620 +142% 0 - 0 - 629
Zemni plyn 30 >200% 0 - 0 - 0 - 0 - 30
Celkem 65 525 +0% 0 - 3684 +19% 0 - 0 - 69 209

Prodej elektfiny koncovym zakaznikm (GWh)

Domacnosti 0 -8 305 -11% 0 -8 488 +3% 0 -16 793
Podnikatelsky maloodbér 0 - -3588 -16% 0 - -4771 +4% 0 - -8 359
Velkoodbératelé -393 -47% -12 211 -7% -15 - -5075 +17% 0 - -17 694
Prodej koncovym zakaznikiim -393 -47% -24 104 -10% -15 - -18 334 +7% 0 - -42 846
Distribuce elektfiny koncovym zakaznikiim 0 - -32 613 -1% 0 - -21 014 +4% 0 - -53 628

+1%
+3%
-4%
+24%
+37%
+38%
-1%

+1%
+0%
-19%
+48%
>200%
+137%
>200%
+1%

-4%
-5%
-3%
-4%

+1%



	CZ_Q2011_IV_CEZ_Group_tiskova_konference_final
	Snímek číslo 1
	PROGRAM
	HLAVNÍ VÝSLEDKY ZA ROK 2011 A OČEKÁVANÉ VÝSLEDKY  ROKU 2012
	V ROCE 2012 OČEKÁVÁME MÍRNÝ RŮST EBITDA A ČISTÉHO ZISKU
	VÝVOJ CENY AKCIÍ ČEZ, A. S., PŘEKONÁVÁ KONKURENTY I ČESKÝ AKCIOVÝ TRH
	EVROPSKOU ENERGETIKU VÝRAZNĚ ZASÁHLA FINANČNÍ             A EKONOMICKÁ KRIZE: SKUPINA ČEZ VE SROVNÁNÍ                      S KONKURENCÍ OBSTÁLA A NADÁLE PATŘÍ MEZI NEJMÉNĚ ZADLUŽENÉ UTILITY
	FINANČNÍ STABILITU ČEZ, A. S., POTVRZUJÍ RATINGOVÉ AGENTURY: ČEZ, A. S., JE JEDNOU Z MÁLA EVROPSKÝCH UTILIT, KTERÁ SI V ROCE 2011 UDRŽELA RATING 
	KLÍČOVÉ BLOKY STRATEGIE PŘISPĚJÍ KE STABILITĚ A ZVÝŠENÍ HODNOTY SKUPINY ČEZ
	PRACUJEME NA ZAJIŠTĚNÍ BUDOUCÍHO ROZVOJE SKUPINY ČEZ V OBLASTI JADERNÝCH A KLASICKÝCH ZDROJŮ
	ZVYŠUJEME DŮRAZ NA TRVALÉ ZLEPŠOVÁNÍ VÝKONNOSTI SKUPINY ČEZ A KONKRETIZUJEME PLÁN PRO REALIZACI AMBICÍ V REGIONÁLNÍ ENERGETICE
	V RÁMCI ROZŠÍŘENÍ PORTFOLIA OBNOVITELNÝCH ZDROJŮ VSTOUPILA SKUPINA ČEZ NA POLSKÝ TRH ROZVOJE VĚTRNÝCH PARKŮ
	STRATEGICKÉ PRIORITY SKUPINY ČEZ PRO ROK 2012
	ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA ZÁTĚŽOVÝCH TESTŮ POTVRDILA BEZPEČNOST A ODOLNOST JADERNÝCH ELEKTRÁREN PROTI HAVÁRIÍM
	Snímek číslo 14
	PŘÍSPĚVKY SKUPINY ČEZ STÁTU
	PROGRAM
	HOSPODÁŘSKÉ VÝSLEDKY SKUPINY ČEZ
	HLAVNÍ VLIVY NA MEZIROČNÍ ZMĚNU ČISTÉHO ZISKU
	HLAVNÍ VLIVY NA MEZIROČNÍ ZMĚNU EBITDA
	MEZIROČNÍ ZMĚNA EBITDA DLE SEGMENTŮ
	EBITDA PODLE SEGMENTŮ: VÝROBA A OBCHOD STŘEDNÍ EVROPA
	EBITDA PODLE SEGMENTŮ: VÝROBA A OBCHOD JIHOVÝCHODNÍ EVROPA
	EBITDA PODLE SEGMENTŮ: DISTRIBUCE A PRODEJ STŘEDNÍ EVROPA
	EBITDA PODLE SEGMENTŮ: DISTRIBUCE A PRODEJ JIHOVÝCHODNÍ EVROPA
	EBITDA PODLE SEGMENTŮ: TĚŽBA STŘEDNÍ EVROPA,�OSTATNÍ STŘEDNÍ A JIHOVÝCHODNÍ EVROPA
	OSTATNÍ NÁKLADY A VÝNOSY
	VÝVOJ VE IV. ČTVRTLETÍ
	VÝVOJ VE IV. ČTVRTLETÍ - POKRAČOVÁNÍ
	CASH FLOW (PENĚŽNÍ TOKY)
	SKUPINA ČEZ SI UDRŽUJE SILNOU LIKVIDNÍ POZICI
	PROGRAM
	MEZIROČNÍ SPOTŘEBA ELEKTŘINY V ČESKÉ REPUBLICE STAGNUJE
	VÝROBA ELEKTŘINY Z VLASTNÍCH ZDROJŮ SKUPINY ČEZ �V ČR MEZIROČNĚ STABILNÍ, ZA ROK 2012 OČEKÁVÁME MÍRNÝ NÁRŮST
	VÝROBA ELEKTŘINY Z VLASTNÍCH ZDROJŮ SKUPINY ČEZ   V ZAHRANIČÍ ZA ROK 2011 VZROSTLA O 14 %, OČEKÁVANÁ VÝROBA V ROCE 2012 JE NA STEJNÉ ÚROVNI
	Snímek číslo 35
	ČEZ, A. S., STANDARDNĚ POKRAČUJE V ZAJIŠŤOVÁNÍ TRŽEB Z VÝROBY VE STŘEDNĚDOBÉM HORIZONTU
	REMIT – NOVÁ EVROPSKÁ REGULACE VELKOOBCHODNÍCH TRHŮ S ENERGIÍ
	SÍLÍCÍ BOJ NA ENERGETICKÝCH TRZÍCH: REKORDNÍCH      800 000 ODBĚRNÝCH MÍST ZMĚNILO DODAVATELE ELEKTŘINY/PLYNU V ROCE 2011
	POKRAČUJEME V ÚSPĚŠNÉM ZÍSKÁVÁNÍ ZÁKAZNÍKŮ ZEMNÍHO PLYNU V ČR, OD ZAHÁJENÍ PRODEJE JSME PŘIJALI TÉMĚŘ 260 TISÍC SMLUV
	VSTUP NA SLOVENSKÝ TRH SE PODAŘIL - OD POČÁTKU ZAHÁJENÍ PRODEJE JSME ZÍSKALI V OBOU KOMODITÁCH TÉMĚŘ 78 TISÍC SMLUV
	PŘÍLOHY
	VÝVOJ NA TRZÍCH
	INVESTICE DO DLOUHODOBÉHO MAJETKU*)
	PŘEHLED AKTIV A PASIV

	Bilance EE - komplet 2011
	Bilance EE - skupina 2011
	Tabulky

	Bilance EE - státy 2011
	Tabulky

	Bilance EE - segmenty 2011
	Tabulky



